aks etgan. E’tiborni tortadigani shuki, Bahouddin o‘zini Hakim Termiziy

ta’limotining davomchisi deb bilgan: u 789/1387-yili bo‘lib o‘tgan bir yig‘inda

yigirma ikki yildan buyon Hakim Termiziy tariqatida ekanligini aytadi.3

Bahouddin Naqshband agiografiyasidan ham xojagon silsilasining oldingi

pirlaridan Xoja Abdulxoliq G‘ijduvoniy, Xoja Orif Revgariy va Xoja Ali Romitaniy,